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	 Образец за доставување коментари предлози за ПУЖССА Проект „Надградба на локален пат во с.Виничани од Р1102 и локална улица Јане Сандански во с.Градско“, Општина Градско
Главен опис на проектот
Локалниот пат до с. Виничани е главно земјен пат со мал дел асфалтен пат. Патот е во многу лоша состојба со пукнатини и дупки со променлива широчина од 2,5 - 4 m. Проектниот пат се наоѓа во рурална средина и мал дел минува меѓу куќите. Патот е со вкупна должина од приближно 1.106 m.Локалната улица Јане Сандански во с.Градско е асафалтирана. Истата е во многу лоша состојба со пукнатини и дупки со променлива широчина од 3 – 4,5 m. Локалната улица се наоѓа во рурална средина и мал дел поминува меѓу куќите. Патот е со вкупна должина од приближно 817,5 m.Поради лошата состојба на патот во с. Виничани и локалната улица Јане Сандански во с. Градско, проектната задача е дефинирана со надградба на истите, а според главните проекти се планира отстранување на постоечкиот асфалт и материјал под асфалтот, вградување на тампон слој, вградување слој БНС-16a.
Електронска верзија од ПУЖССА Проект „Надградба на локален пат во с.Виничани од Р1102 и локална улица Јане Сандански во с.Градско“, Општина Градско е достапна на следните веб-страни:
· Општина Градскои: https://gradsko.gov.mk/
· МТВ ЕУП: http://mtc.gov.mk/ 

	Име и презиме на лицето кое дава коментар *

	

	Контакт информации*


	Е-пошта:
                     ______________________________

тел:
                      ______________________________

	Коментари во врска со Контролната листа на ПУЖССА:


	Потпис

______________________
	Дата

____________________

	Ако имате какви било коментари / предлози или дополнувања за предложените мерки на ПУЖССА Проект „Надградба на локален пат во с.Виничани од Р1102 и локална улица Јане Сандански во с.Градско, Општина Градско”, во Општина Градско”, ве молиме доставете ги на одговорното лице од следната институција:                                              
     Контакт лице: Сашка Богданова Ајцева
      e-mail:              saska.bogdanova.ajceva.piu@mtc.gov.mk
Во рок од 14 дена по објавувањето на ПУЖССА Проект „Надградба на локален пат во с.Виничани од Р1102 и локална улица Јане Сандански во с.Градско, Општина Градско”, во Општина Градско”
(датум на објава: ……. )

	Референтен број: ______________________________
(пополнето од страна одговорните лица за спроведување на проектот) 



* Пополнување на полињата со лични податоци не е задолжително
